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
893-10-94.

1764 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, 
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич 
облицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. г. 
Шахты, Административная, 11Б. тел. 8-951-501-
55-50.

1769 Недорого доставлю: песок, щебень, глину, от-
сев. Камень бут, камень пластушка от 1,5 до 10 см, 
от 6 тонн. Вывезу мусор (снос ветхого жилья). Копа-
ем слив. ямы экскаватором-погрузчиком. Отсыпка 
и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02.
Продается б/у кирпич, бетонит, балки. Обр. по тел. 
8-928-137-26-67.

БАРАХОЛКА
Отдаем в дар комнатные лекарственые растения: 
алое, каланхоэ, золотой ус, а также денежное дере-
во. тел. 8-919-883-54-11.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

9485 Уч-к под ИЖС, 7 сот., все коммуникации на уч-
ке, земля в собственности, ул. Шевченко, р-н дет-
ской поликлиники. Собственник. Ц. 2300 т.р., торг. 
тел. 8-928-754-59-97, 8-928-770-90-50.
9845 Продается земельный уч-к 4,5 сот. в х. Каны-
гин, на берегу Дона, Сонькина Коса, новый метал-
лопроф. забор, вода, свет, охраняется сторожами. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-928-607-08-71.
9844 Продается ровный уч-к 6 сот. в п. Мелихов-
ка, на заливе. Документы в порядке. Собствен-
ник. Свет, вода, газ рядом, ул. Набережная, 1 Д. тел. 
8-928-607-08-71.
12163 Продаю участок в ст. Пухляковская, 7,6 сот., 
до р. Дон 300 м. Собственник. Ц. 430 т.р. тел. 8-951-
848-98-40.
9874 В ст. Мелиховская, уч-к 12 сот., угловой, ров-
ный, все коммуникации - вода, свет, газ, вагончик, 
стройматериалы. остановка, аптека, магазины ря-
дом. тел. 8-918-55-14-509.

10938 В ст. Раздорская продается земельный 
уч-к 5 сот. Коммуникации по меже. От р. Дон 100 
м. тел. 8-951-843-25-75.

12461 Продается участок (ИЖС) 15 соток в п. Интер-
национальный. Во дворе водопровод и электриче-
ство, огражден временным забором. Док-ты все. 
Собственник. Ц. 500 т.р. торг. т. 8-952-588-21-06, Вла-
димир.
12670 Продается зем. уч-к 6,6 сот., чистый, под за-
стройку, земля в собственности, с документами под 
незавершенное строительство жилого дома, в п. 
Красина, ул. Петровского, 63/Скворцова. Вода и газ 
по меже. На уч-ке есть два сарая (туалет и душ). тел. 
8-918-525-03-12, 8-908-501-46-02. Ц. 450 т.р.
12892 Срочно. Зем. уч-к 6 сот., ровный, по фасаду 14 
м, п. Красина, по ул. Азовская, на уч-ке новый фун-
дамент 11,5х11,5 м. Газ, вода, канализация по ме-
же. Есть согласования. Остановка, магазин, школа, 
садик в шаг. доступности. Собственник. тел. 8-988-
252-68-60.
13056 Продаю у-чк 2,5 сот. по пер. Спортивный, с 
жилой кухней 25 кв.м, газ, свет, вода, удобства на 
улице. Всё в собственности. Ц. 1300 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-951-532-20-13.
13219 Земельный уч-к в п. Красина, уч-к земли 5,2 
сот., земля в собственности, отмежевана, фунда-
мент под дом 9х11 м. Забором отгорожен с трех сто-
рон, коммуникации проходят по фасаду. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
1603 Уч-к по К.Маркса (р-н ул.Рылеева), 6,7 сот, отл.
асфал. подъезд. пути, чистый, фасад 28 м, капит. за-
бор, свет на уч-ке - новая линия 380В, есть разре-
шения на подключ. воды, ц.канал. Колодец кана-
лиз. в 1м от забора (оплачено). Газ по меже, готов 
градостр. план, в собств., межеван. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-908-170-92-78, собств.
1602 Участок под ИЖС, угловой, в 200 метрах от 
нового детского сада «Ласточка», п.Каменоломни.
Газ, вода, канализация по меже. Свет в 60 метрах от 
участка. 8 сот., ц. 800 т.р. тел.8-951-531-52-67. 
1602 Зем. уч-к (11х50) 5 сот., район нового моста. 
Возможен мат. кап. после 3 лет. Документы к сделке 
готовы. Собственник. Ц. 600 000 р., торг. тел. 8-988-
510-50-07.
13079 Срочно. Ц. 490 т.р. Уч-к 20 сот. в собственно-
сти, фактически 60. Угловой, рядом посадка, став, от-
лично подойдет для разведения хозяйства, теплицы. 
Есть дом кирп., свет, п. Атюхта. тел. 8-909-41-00-996.

13275 Продается уч-к в х. Ягодинка, 15 сот., цена до-
говорная. тел. 8-999-471-61-74.
13273 Продаю земельный уч-к 9,5 сот. Ц. 80 т.р. Уч-к 
находится в 15 км от г. Шахты, в х. Новощербаков по 
дороге в сторону Мелиховки. Огорожен, коммуни-
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
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

13286 Ищу работу по уборке домов, коттеджей, 
квартир. тел. 8-903-432-29-09, Татьяна, 8-928-176-
69-47, Нелля.
13327 Ищу работу репетитора: по английскому 
языку - индивидуальные занятия, практика устной 
и письменной речи, изучение грамматики, аудиро-
вание; по русскому языку и литературному чтению 
(начальная школа); по подготовке к начальной шко-
ле. тел. 8-928-190-17-44, 8-989-711-14-19.
13348 Ищу работу сиделки или помощницы по хо-
зяйству. Большой опыт, рекомендации, без вред-
ных привычек, не приезжая, православная, не пен-
сионерка. Рассмотрю вариант с проживанием (у 
меня своё жилье имеется). тел. 8-928-147-29-87.
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1071. Реклама

натяжные потолки
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ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

БАЛКОНЫ

от 38 т. р.

1071. Реклама

Окна и Балконы

скидка 20%!*
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Угольный склад
«Пролетарский»

реализует

УГОЛЬ 
всех марок,

оптом и в розницу.
Фасованный в мешках.

Доставка от 10 мешков

Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

941. Реклама

БЕСПЛАТНО

1320. Реклама

30.09.18 г.

995. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

8627 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

11639 Сдаю кв-ру по суткам и часам. Все удоб-
ства. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

12005 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. и т.п. Чистое белье. Предоставляю отчетные 
документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
12183 Сдается 2-комнатный домик в р-не ТЦ «Рас-
свет», с мебелью и частичными удобствами. Опла-
та 8 т.р.  + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-
612-05-87.
12481 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., ремонт, холо-
дильник, новая мебель, телевизор, машинка стир., 
м/п окна. На долгий срок, русской семье. 10 т.р. + счет-
чики, коммуналка наша. Хозяйка. 8-989-525-06-86.
12468 Сдам квартиру на длительный срок (жела-
тельно студентам), 4/5 дома, 2-комн., ремонт, ме-
бель, бытовая техника. Расположена по ул. Совет-
ской (р-н лицея № 74). т. 8-960-44-68-467.
12642 Сдаю домик в р-не Пролетарки, пер. Народ-
ный, условия в доме, мебель частично, отопление 
форсунка газовая, на долгий срок. тел. 8-961-275-
65-79, 8-928-908-30-68.
12653 Р-н собора, в частном дворе во флигеле сда-
ется комната на 2 человека, один уже есть, нужна 
еще одна жежина. Ц. на одного 4 т.р. Для прожива-
ния все есть. тел. 8-928-627-02-31.
12660 Сдам 1-к. кв-ру в п. Южный, ул. Достоевского, 
74 Б, 4 эт., необходимая мебель есть, на длит. срок, 
без детей. С 26 августа. Ц. 7 т.р. + к/у. Оплата за два 
месяца вперед. тел. 8-938-126-96-80.
12664 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой, на долгий срок. Русской семье. Без по-
средников. тел. 8-950-868-36-14.
12890 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, с ме-
белью, быт. техникой, рядом школа, садик, парк, ма-
газины. Собственник. тел. 8-918-898-46-42.
13188 Сдается 1-к. кв-ра на длит. срок, в/у, АОГВ, с 
мебелью, в п. Южная. тел. 8-928-900-21-68.
13189 В 3-к. кв-ре сдаю отдельную комнату, 1 или 
2 чел. Центр, рядом институт НПИ, ул. Ленина/пр. 
Клименко, теле, хол., гор./хол. вода, свет, прожива-
ние по 4400 рублей. Неделя по 2300 рублей. Интер-
нет. тел. 8-905-431-49-57.
12898 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, для про-
живания всё имеется - стир. машина, холодильник, 
телевизор, интернет, мебель. тел. 8-938-136-23-22.
13198 Сдаю дом во дворе с хозяйкой, в доме всё не-
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
быт. техникой. Собственник. Без посредников. тел. 
8-950-848-57-48.
13262 Сдам 2-к. кв-ру, 9 эт., п. Фрунзе, оплата 6 т.р. + 
ком. услуги. Хозяйка. тел. 8-988-586-74-24.

13265 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

13271 Сдается флигель в р-не швейной фабрики, 
остановка «Техбаза». тел. 8-952-608-20-91.
12937 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой в 
п. Артем, в р-не шк. №36. Оплата 7 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-938-144-60-03.
13293 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка. Опла-
та 8 т.р. + ком. услуги, с мебелью, быт. техника. тел. 
8-951-512-84-90.
13294 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 3/5 эт., не угловая, с мебелью и быт. техникой. 
Оплата 8 т.р. + свет + вода. АН. тел. 8-908-175-26-85.
13308 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 
для 2-х мальчиков-студентов, без вредных привы-
чек. Светлая, теплая, интернет. тел. хозяйки 8-988-
538-04-46.
12951 Срочно, сдается 2-к. кв-ра в п. Артем. Ц. 6000 
р. + ком. услуги. 4/5 эт., с мебелью и быт. техникой. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
13299 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
13299 Сдается 2-к. кв-ра в п. Интернациональный, 
рядом п. Майский, пер. Мостовой, 2/2 эт., АОГВ, 
шкаф, ТВ, холодильник, стиральная-автомат. Ц. 8500 
р. + к/п.  тел. 8-928-120-88-63.
13299 Сдается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/5 эт., АОГВ, 
диван, шифоньер, холодильник. Ц. 6 т.р. + сч.  тел. 
8-908-191-34-59.
13299 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Стекло-
ва, 2/3 эт., 2 дивана, шкафы, ТВ, холодильник, круп-
ногабаритная, большая лоджия. Ц. 7 т.р. + к/п.  тел. 
8-928-120-88-63.
13299 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, 1/2 эт., диван, 2-спальная кровать, ТВ, 
холодильник, стиральная машинка. Ц. 7 т.р. + к/п.  
тел. 8-908-191-34-59.
13320 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, вся мебель и техника, кабельное ТВ, интернет, 
сплит, домофон и т.д. Рядом с домом гараж. На длит. 
срок. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
12959 Сдается 1-к. кв-ра на Машиносчетной (ры-
нок), с мебелью, 3/4 эт., оплата 5 т.р. + ком. услуги. 
АН «Виктория», тел. 8-988-545-12-66.
13117 Собственник сдаст молодой семье 1-к. кв-
ру на длительный срок в центре города возле база-
ра. Пластиковые окна, машинка-автомат, холодиль-
ник, мебель. Оплата 8 т.р. + коммуналка + счетчики. 
т. 8-928-182-35-75.
13116 Сдам капитальный гараж 4х6 м, Соцгородок, 
возле 6 школы, на длит. срок. т. 8-928-182-35-75.
13114 Сдается уютная 1-к. кв-ра с мебелью и быто-
вой техникой в п. ХБК, р-н ДК «Текстильщик».Оплата 
8000 р. в месяц. Обр. с 8 до 18 час, 8-989-505-09-73.
1766 Сдается, центр, 1-к. квартира улучшенной 
планировки, мебель, бытовая техника, состояние 
отличное. Оплата: 10 000 р. + ком.услуги. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1766 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра (район БТК), 4/5, ме-
бель вся необходимая, холодильник. Оплата: 6 000 
р. + ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1766 Сдается в п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. 
кв-ра, мебель и бытовая техника полностью. Опла-
та: 8 000 р. + ком. услуги, в отопительный сезон 6000 
р. +ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1766 Сдается в п. Артем (район Олимпийского) 2-к. 
квартира, АГВ, комнаты изолированы. Оплата: 7 000 
р. + ком. услуги. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1766 Сдается в п. Нежданная жилой дом, все удоб-
ства, мебель, бытовая техника. Можно для рабочих на 
5 человек. Оплата: 3 300 р. с человека.  Агентство не-
движимости «Квартал». Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1766 Сдается жилой дом, район п. Нежданная, 1-й 
этаж - кухня, с/у, 2-й этаж - 1 комната, с коридора 
выход в гараж. Оплата: 10 000 р. + ком.услуги (АГВ). 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1766 Сдается в п. Южная жилой дом пл. 60 кв.м, кот-
теджного типа, все удобства, 3 комнаты, кухня, ме-
сто для а/м. Оплата: 10 000 р. + ком. услуги. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
13611 Сдается 5 комн., 200 кв.м, дом с гаражом, р-н 
ц. рынка. С мебелью, дорогой ремонт, кухня 25 кв.м, 
балкон, закрытый двор, камин. Ц. 35 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.

13336 Сдается для студенток 1-2 курса в частном 
домовладении отдельная комната, с отдельным 
входом, кухней, с/у, р-н Дворца культуры, город-
ской парк. Оплата 2300 р. + 1200 р. коммуналь-
ные услуги с одного человека. тел. 8-918-565-35-
30.

13337 Сдается 2-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н ресторана 
«Никопол», кв-ра в отличном сост., полностью 
укомплектована новой быт. техникой, мебелью, с 
ремонтом. Оплата 15000 р. в месяц + ком. услуги. 
тел. собственника 8-918-540-83-93. Помощь ри-
елторов приветствуется.

13338 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, со в/у, 
на длительный срок, около райбольницы. Рядом 
рынок, магазины, бассейн. Обр. по тел. 8-918-546-
13-82.
13609 Сдается флигель в р-не Новой Азовки, во 
дворе с хозяйкой, с частичными удобствами (газ, 
вода), туалет, душ на улице. имеется мебель, теле-
визор, холодильник. Оплата вперед 5 т.р. с комму-
налкой и 6 т.р. в отопительный сезон. тел. 8-908-
196-31-51.
13120 Срочно! Сдается небольшой дом в ст. Мели-
ховская, мебель вся необходимая, холодильник, 
ТВ, стир. машинка-полуавтомат, отопление АГВ, в/у, 
ванна и туалет в доме, окна пластик. Во дворе есть 
кухня, отопление форсунка, баня, гараж, хозпо-
стройки, уч-к 16 сот., плодоносящий сад. Семье на 
длит. срок. тел. 8-909-417-53-81.
1769 Сдается дом в п. Каменоломни, со в/у, на 
длит. срок, 1/5 эт., пл. 70 кв.м, мебель, холодильник, 
стиралка-автомат, сплит-система, теплые полы, в 
отличном сост., въезд во двор. Обр. по тел. 8-928-
623-07-42.
10956 Сдам 3-к. кв-ру в центре, мкр-н Горняк. Опла-
та 6 т.р. + квитанции. тел. 8-988-949-88-37.
13601 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирп. дома, есть необходимая мебель и быт. 
техника, можно для студентов. Ц. 7000 р.+ к/у. тел. 
8-906-180-48-14.
13601 Сдается 2-к. кв-ра, центр, Дворец спорта, 
есть вся необхдодимая мебель и быт. техника, кро-
ме стир. машины. Ц. 8 т.р.+ к/у. тел. 8-951-833-80-17.
13601 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, В. Поликлини-
ка, 3/4 эт., середина кирп. дома, мебель и быт. тех-
ника кроме стир. машинки. Ц. 4500 р. + к/у. тел. 
8-951-833-80-17.
13351 Сдам кв-ру на Соцгородке, с мебелью, мож-
но без, сост. обычное жилое. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 
8-909-427-79-26, 8-988-583-74-37.
13354 Сдается жилье в частном доме, со в/у, в р-не 
вещевого рынка. тел. 8-903-436-83-71, 8-905-428-06-
66.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

2134 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ ЦЕ-
НЕ. После ДТП, списанные, на запчасти или под 
восстановление, в любом состоянии, отечествен-
ного или импортного производства: ВАЗ, ГАЗ, 
«Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТСЯ 
ЗАПЧАСТИ. тел. 8-960-444-90-01.

9406 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. ДОРОГО. ТЕЛ. 8-928-140-95-67. 
9785 Куплю автомобиль любой марки и в лю-
бом состоянии, можно после ДТП. Также имеют-
ся запчасти. тел. 8-928-622-60-07, Юра.

12984 Автосервис кузовного ремонта произ-
водит рихтовку элементов кузова и частичную 
окраску; а также восстанавливаем геометрию и 
рихтовку кузова после переворота на крышу ав-
то с полной покраской. Цена за 1 элемент покра-
ски 1500 руб. тел. 8-928-104-37-73.

13339 Продаю: б/у сидения передние на ВАЗ 09-
099, комплект колёс на 13/175 зима-лето; корбюра-
торы «солекс» и ГБО под запаску (карб. инж.). тел. 
8-918-545-25-32, до 22.00.

 ИНОМАРКИ
13244 Продается «Дэу Нексия» 2000 г.в., газ - метан, 
ц. 60 т.р., торг. тел. 8-929-819-07-94, 8-989-523-74-90.
13329 Хундай Матрикс 2008 г., бежевый, минивен, 
1,8 АТ, 123 л.с., в максимальной комплектации, в 
безаварийном состоянии, с пробегом 180 тыс.км. 
Комплект зимы в подарок. Ц. 380 т.р. тел. 8-928-128-
75-40.

 ЛЕГКОВЫЕ
12537 Продается автомобиль Москвич-2141, свя-
тогор, 2000 г.в., второй хозяин, двигатель 1,7 л. Мо-
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
8-928-123-90-55.

12881 Продаю, сдаю в аренду помещение пл. 219 
кв.м, цокольный этаж, газ, свет, горячая/холодная 
вода, телефон, интернет, отопление стационар-
ное. Можно по комнатам под офисы и многое дру-
гое (общепит, торговлю). Обращаться по тел. 8-918-
893-21-50.
12317 Продается действующий продуктовый ма-
газин, пл. 60 кв.м, 1,5 сот. земли. Все в собственно-
сти. В п. Артем. Или меняю на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-
120-24-34.
1734 Центр города, р-н юстиции, пр. Красной Ар-
мии, современный офис, 18 кв.м, индивид. отопле-
ние, сплит, охрана, уборка. тел. 8-918-566-70-11, 
8-918-519-57-86.
13220 Нежилое здание пл. 160 кв.м, в п. Майский, 
бывшее здание бани, 9 сот. земли, земля в собстве-
ности, отмежевана, коммуникации по фасаду. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

13115 Осторожно мошенники! В данное время 
на Авито выставлен на продажу готовый бизнес, 
пивной ресторан «Челси», по адресу: г. Шахты, 
ул. Шевченко, 110 за 2 млн. рублей. По реше-
нию суда Ростовской области от 05.04.2018 г. де-
ло № 2-421/18 и апелляционного решения от 
19.07.2018 г. дело № 33-10744/2018, все имуще-
ство находится в незаконном использовании и 
подлежит возврату его законному владельцу. 
Арендатор помещения пытается в спешном по-
рядке продать не принадлежащее ему имуще-
ство. Ни ремонт в помещении, ни имуещство не 
принадлежат данному субъекту. Граждане будьте 
бдительны, не попадитесь на мошенничество!

АРЕНДА
11434 Сдаю в аренду под любой вид деятельности 
110 кв.м на 0-м этаже, ул. Шевченко, 153 Д (напро-
тив пед. училища). тел. 8-928-901-15-86.

11526 Аренда, 1 этаж, пл. 160 кв.м. Магазин рас-
положен: г. Шахты, ул. Каляева, 87 (перекресток 
ул. Каляева и пр. Комиссаровский, центр, р-н 
центрального рынка). Обр. по тел. 8-918-551-42-
25, Геннадий Валерьевич.

9792 Сдается в аренду торговый павильон по пр. 
К. Маркса, пл. 32 кв.м, в р-не «Империя мяса». тел. 
8-918-586-73-72.

1521 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м, цена от 254 р./кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
9968 Сдаются в аренду в п. Артем складские про-
изводственные и офисные помещения. т. 8-938-159-
48-75.
12863 В магазине «Домашний очаг» сдается 2 по-
мещения (бывш. 5-й магазин), персечение Чкалова-
Дачная 40 и 30 кв.м, магазин работал как хозтовары 
с 2000 г., оборудование (полки, витрины) в наличии. 
тел. 8-928-149-69-39, 8-928-173-04-34.
12460 В центре города по пр. Красной Армии, 144 
(рядом с магазином «Восток») сдается в аренду не-
жилое полуподвальное помещение пл. 100 кв.м. 
Цена договорная. Можно по частям. т. 8-928-185-
17-17, 8-928-159-30-91.

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

12923 Аренда: ул. Садовая, 14, ц. 50000 р. тел. 8-928-
122-57-09.

12935 Сдается торговая площадь 27 кв.м - 10000 
р. в ТЦ «Люкс», 0 этаж, г. Шахты, пер. Красный 
Шахтер, 78 Б, рядом с ТЦ «Максимум». тел. 8-928-
100-64-15, 8-989-713-88-06.

12936 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 
160000 р. в ТЦ «Донбасс», 1 этаж, г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135 (бывш. маг. «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-
15, 8-989-713-88-06.

ОТДЫХ
9762 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не найти! 
Оздоровительный отдых в частной мини-гостинице 
города Саки! Приезжайте! Будем рады! тел. адми-
нистратора: +7978-723-11-03; тел. информации: 
+7918-545-85-22, +7928-966-56-12.

12233 Приглашаем посетить нашу базу отдыха на 
берегу р. Дон. Отличный отдых на природе, тихая 
и комфортная обстановка. Уютные номера, ман-
галы, каштановые аллеи сделают приятным ваш 
отдых на нашей базе. На территории работает ка-
фе. Есть стоянка для автомобилей. тел. 8-905-429-
12-81, Александр.

12577 Лето на Донце. Заповедник. Уютные ком-
фортные 2-5-местные номера. В номерах всё: вай-
фай, горячий душ, беседки, мангалы, закрытая сто-
янка. Цена за номер 1500 р. тел. 8-928-90-85-098, 
Сергей.

27К Вашим услугам, №35, 29/08/2018

2-этажные автобусы «Setra», «MAN», «Neoplan» 
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
тум, пальма хамедорея, щучий хвост. Штора в багаж-
ник в «Шев.-Каптива». тел. 8-988-576-25-56.

13335 Спил деревьев, вывоз мусора (V класса), пе-
сок, щебень, опилки в мешках. Дрова плотных по-
род. «Муж на час», делаем всё. тел. 8-928-956-64-09.

13340 Продаю: 2 лестницы - 3-х и 4-х метровые, коз-
лы, леса строительные, 2 туалета и 2 душевые каби-
ны для вашего двора и 3 двери б/у в коробке 2 шт. и 
одна без коробки. тел. 8-918-545-25-32, до 22 час.
13610 Продается новый обеденный сервиз «Ма-
донна» на 12 персон, 65 предметов, производство 
Чехословакия. Швейная электрическая машинка 
Подольская. тел. 8-908-196-31-51.
13346 Продается зерно: пшеница, ячмень, 1 тонна. 
Самовывоз. Х. Красный Кут. тел. 8-928-110-48-92.
1769 Продается сено луговое в рулонах и тюках. 
тел. 8-951-536-15-44.
13604 Продается б/у мебель, шкафы из МДФ, два 
по 5 т.р., шкаф для одежды и белья 3 т.р., мягкая ме-
бель, диван + кресло + стол, кровати полуторные 
три, двуспальная одна по 2 т.р., стол новый компью-
терный - 4,5 т.р. и многое другое, банки 10 л, 3 л и 
для сада емкости по 150 л оцинкована и 200 л. тел. 
8-961-299-15-63.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

9754 ВЫГОДНОЕ ПРИОБРЕТЕНИЕ НЕДВИЖИ-
МОСТИ в рассрочку до 10 лет под 0% или 2% го-
довых. Возможность использования материнско-
го (семейного) капитала. Рассрочку предоставляет 
«Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.
12972 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все предло-
жения. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70, Анна.
12517 Продаются 2 комнаты, пл. 30 кв.м, в коммун. 
кв-ре на 2 хозяина, в центре, 2/3 эт. Ц. 600 т.р., торг 
уместен. тел. 8-951-496-12-04.
1645 Консультация и содействие по вопросам вре-
менной/постоянной регистрации в г. Шахты для 
граждан РФ и иностранцам. тел. 8-918-594-00-80.
1645 ЮРИСТЫ из Города Будущего, окно 64 и 65 
ОФОРМЯТ ВАШИ ДОКУМЕНТЫ НА НЕДВИЖИ-
МОСТЬ. Купля-продажа, дарение, наследство, 
приватизация, ипотека, разрешение на строи-
тельство, земля в собственность, межевание, 
технические планы, перепланировка, защита в 
суде, материнский капитал до 3 лет. тел. 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20.
1645 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. КУПИТЕ ЖИЛЬЕ 
ДО 3 ЛЕТ РЕБЕНКУ. Сделки между родственни-
ками, консультации и сопровождение сделки на 
всех этапах.  Г. Шахты, Город Будущего, окно №64 и 
№65. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-
879-70-20, АН «Новый Дом», http://nh-shahty.ru.
13268 Срочно! Дешево! 1-к. приватизированное об-
щежитие, 18 кв.м, вода постоянно, 4/5 в центре горо-
да, р-н автовокзала. Документы готовы к продаже. Ц. 
350 т.р. т. 8-903-404-08-71.
13092 Продается! Дача, р-н Южной, с/д Шахтер-
Южная, с жилым назначением, домовая книга, про-
писка, ПОДХОДИТ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ. Домик кирпичный, есть свет, общ. пл. 23 кв.м. 
Ц. 180 т.р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-909-400-19-39.
13093 Продается! Дача с кирпичным домиком с ЖИ-
ЛЫМ НАЗНАЧЕНИЕМ с ПРОПИСКОЙ, с ДОМОВОЙ 
книгой, есть свет, рядом остановка, р-н Северный-
Башня, с/д Светлый Путь. Цена 180 т.р. РАЗНИЦУ С 
МАТКАПИТАЛА вернем. тел. 8-909-400-19-39.
13120 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-н Хабарова, 
Новостройки, завода ШАРЗа), 3 эт., состояние жи-
лое, общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жилая 78 кв.м, 
в/п 2,6 м, с/у совмещен, лоджия и балкон, окна м/п, 
3 комн. изолир., 2 смежные, 2 коридора, кладовая - 
5 кв.м. Торг. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
13683 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, Красный Сулин, 
ГРЭС, пл. 29 кв.м, кухня 7,5 кв.м, центр. отопление, 
газ колонка, балкон, с/у совм., м/п окна, новые вход. 
двери. Ц. 230 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом ры-
нок, школа, д/сад, санузел совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
11628 1-к. кв-ра, 2-й эт., р-н шв. фабрики, общ. пл. 
22,1 кв.м, б. з/с, кондиционер. Ц. 1 млн.руб. тел. 
8-952-609-71-88.
11925 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18,1 кв.м, евроок-
но, евродверь, душ, туалет совмещ., мойка -все в кв-
ре, сантехника вся новая, кабельное МТС, интернет 
«Ростелеком». Ц. 650 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
12015 1-к. кв-ра в п. ХБК. в кирпич. доме, 1/2 эт., м/п 
окна, индивид. отопление, сост. жилое. Собственник. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-938-129-56-91, 8-988-251-84-05.
12206 Срочно, 1-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н ШахтНИУИ, 
общ. пл. 29,7 кв.м, кухня 6 кв.м, имеется подвал. тел. 
8-961-298-37-25.

12179 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, р-н 1-й 
«Пятерочки», 1 эт., угловая, общ. пл. 36,20 кв.м, жил. 
пл. 20,80 кв.м, м/п окна, газ. колонка, с/у совм., кухня 
8 кв.м, свеж. ремонт, с мебелью. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-
405-24-79.
12338 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 33 
кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон застекл., м/п окна, 
с/у совм., хор. сост. Ц. 1200 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
12741 В п. ХБК, 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 3/5 эт., ул. Инду-
стриальная, р-н «Пятерочки». Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-
105-85-09, 8-928-123-90-17.
10942 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 30 кв.м, 3/5 эт., бал-
кон, пластик. окна, вода идет постоянно, газ, душ. ка-
бина, сост. жилое, сплит-система, Триколор, всё в шаг. 
доступ. Ц. 650 т.р., торг уместен. тел. 8-961-401-52-06.
12418 1-к. кв-ра в п. Казачьи Лагери, дом кирпич-
ный, 2 эт., 26/12/7 кв.м, с/у совмещен, балкон, не 
угловая, отопл. центральное, окна м/п, трубы пла-
стик, паркет, вх. дверь металлич., счетчики замене-
ны. тел. 8-961-332-07-75, с 8 до 20 час.
12475 1-к. кв-ра п. Майский, р-н квадрата, 5/5, пл. 
32,9 кв.м, балкон 6 м, застеклен, м/п. Ц. 650 т.р. т. 
8-961-330-82-76.
12549 1-к. кв-ра, пл. 31,6/15,6/7 кв.м, центр, ШахтНИ-
УИ, кирп. дом, после кап.ремонта 2015 г., 3/4 эт., не 
угловая. Ц. 1500 т.р. Собственник. т. 8-908-180-74-99.
13030 Срочно 1-к. кв-ра, 30,4 кв.м, в хор. состоянии, 
1 эт., не угловая, все в шаговой доступности, с мебе-
лью и с посудой, вложений не требует, п. Майский, 
ул. Майская. т. 8-918-566-91-01 Собственник.

12852 1-к. кв-ра, п. Аюта, пл. 32 кв.м, 1/2 эт. кирп. 
дома, окна м/п, решетки, ремонт, с/у совм., не 
угловая, отопление центр. Собственник. Ц. 870 
т.р. т. 8-928-167-22-20, 8-928-172-59-49.

12699 1-к. кв-ра с хор. ремонтом, можно с мебелью, 
п. Красина, 5/5 эт. тел. 8-928-610-15-66.
13183 Собственник. 1-к. кв-ра в центре города, по-
сле капремонта, пл. 33 кв.м, 3 эт., окна пластик., в от-
личном сост., остается новая кухня, сплит-система. 
тел. 8-928-122-77-31.
12476 1-к. кв-ра, 1/5 к, п. ХБК, выс. цоколь, решет-
ки, пластик. окна, рядом рынок, школа, магазины. 
Ц. 1235 т.р. Собственник. Пл. 35 кв.м. тел. 8-928-109-
24-21.
12669 1-к. кв-ра в п. Южный, р-н шк. №1, 2/2 эт., пл. 
28,6 кв.м, балкон застеклен, сост. жилое, с/у совм., 
м/п окна, АГВ, дом. телефон, возможен обмен на 
дом. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-947-04-76, Александр.
12671 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, 7/9 эт., 
пл. 36/19/8 кв.м, около рынка, вся инфраструктура 
рядом, новый лифт, уютная детская площадка, с/у 
совм., газ. Ц. 1200 т.р., возможен торг. тел. 8-908-188-
98-30, собственник Николай.
12681 1-к. кв-ра, р-н ш. Южная, 3/3 эт., пл. 34,2 кв.м, 
кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м, индивид. отопле-
ние, лоджия, не угловая, кв-ра новая. Собственник. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-119-87-73.
12686 1-к. кв-ра по ул. Садовая, 4/5 эт., пл. 33,4 кв.м, 
кухня 9 кв.м, большой балкон, с/у разд. тел. 8-951-
837-70-05.
12879 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, окно м/п, 
дверь железная. Собственник. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-
164-03-34. Можно под материнский капитал.
12882 1-к. кв-ра, свежий ремонт, окна м/п, 2 эт., пер. 
Луговой, 36. тел. 8-918-542-41-46.
12893 1-к. кв-ра в отличном сост., п. Артем, р-н ост. 
«Н. Машиносчетная». Пластик. окна и балкон. Те-
плая, не угловая, теплосчетчик и рамка отопления. 
Собственник. тел. 8-928-128-84-27, Роман.
12075 Собственник. 1-к. кв-ра улучш. планировки, в 
центре города, за рестораном «Рис», 1 эт., после ре-
монта. тел. 8-908-181-87-89.

9893 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, ул. Космическая, п. Маш-
завод, 1-й эт. Рядом остановка, магазины. Докумен-
ты в порядке. Собственник. Ц. 730 т.р. Обр. по тел. 
8-961-269-96-03, с 9 до 21 час.

12041 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, по ул. Мокроу-
сова, печное отопление, пл. 37 кв.м. Ц. 600 т.р. тел. 
8-928-600-44-86.
12905 1-к. кв-ра, 3/4 эт., не угловая. Соцгородок, 
пер. Сквозной, 73. тел. 8-989-504-51-49.
13053 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионо-
ва/пр. К. Маркса, 3/3 эт., техэтаж, середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт, 
встроенная кухня, ОАГВ, с/у совм. плитка, интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-988-548-08-82.

13049 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, в р-не 10-го маг. Ц. 
980 т.р., торг уместен. тел. 8-908-178-64-31, 8-908-
516-59-32, Инна.

13055 1-к. кв-ра в центре города по ул. Шевченко, 
3 эт., не угловая, общ. пл. 29,5 кв.м. Ц. 2 млн.р., торг. 
Собственник. тел. 8-951-532-20-13, 8-950-847-24-55.
13221 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 
30,9/15/8,2. Ц. 1 млн.р. АН «Успех». тел. 8-951-534-55-
83, 8-905-427-75-91.
1602 1-к. кв-ра в п.Майский, 1/4 эт. С ремонтом, не 
требует вложений. Рядом вся инфраструктура. Хо-
рошие соседи. Ц. 800 000 р. Собственник. тел. 8-900-
135-65-94, Иван.
1602 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, п.Артем, ул. 
Островского, 1/4 этаж. кирп.дома, 28,7 кв.м. Сану-
зел совмещен, окна м/п, сплит, кухонный набор. 
Тел. 8-918-550-24-02, Олег.
1602 1-к. кв-ра 45 п.Майский, 36 кв.м, панель, лод-
жия не застеклена, с/у раздельный, кухня 7, не угло-
вая, состояние жилое. Ипотека. Возможен мат.кап.
Докуметы готовы к сделке. Ц. 1 000 000 р., торг. тел. 
8-988-510-50-07.
13239 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 эт. пан. 
дома, пл. 33/17/7 кв.м, сост. жилое, отопление ТЭЦ, 
с/у разд., в шаг. доступности остановка, детсад, шко-
ла, больница, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.
13077 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.

12934 Собственник 1-к. кв-ра, 2/3 кирп. дома, инд. 
отопление, счетчики на все с поверкой 2017 г., есть 
подвал, м/п окна везде, утепленная лоджия, встро-
енные шкафчики на лоджии, 44,1 кв.м общ. пл. т. 
8-918-54-89-326.
12943 Срочно 1-к. кв-ра р-н ХБК, ул. Текстильная, 2/5, 
общ. пл. 17 кв.м, не угловая, все удобства, бойлер, м/п 
окна, состояние жилое. Ц. 550 т.р. АН 8-909-430-44-87.
12945 1-к. кв-ра, 5/5, Артем, м-н Олимпийский, АГВ, 
новый дом, пл. 33 кв.м. Ц. 950 т.р. т. 8-938-110-80-97.
13285 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/5 кирп. дома, с/у 
совм., м/п окна, после ремонта, заходи и живи. Ц. 
1200 т.р. Торг. т. 8-861-321-70-11, 8-906-180-71-71.
13287 1-к. кв-ра от собственника, Артем, р-н шк. № 
26, 2/4 эт., не угловая, состояние хорошее, с/у совм.
(кафель), сплит, кабельное ТВ, ТЭЦ, мпо, новая вход-
ная дверь и авт. колонка. Цена при осмотре, торг. т. 
8-938-16-16-849.
13299 1-к. кв-ра Ново-Азовка, ул. Кольчугина, 2/3 
эт., панельный дом, 30 кв.м, балкон застеклен, с/у 
разд., возможно с мебелью. Ц. 850 т.р. т. 8-928-120-
88-63.
13292 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквоз-
ной, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совме-
щен, балкон застеклен, м/п окна, состояние жилое. 
Ц. 850 т.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 
8-928-158-90-20.
13304 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 34 кв.м, р-н Олим-
пийский, новый дом, ул. Искра, 63, 4/5 эт. кирп. до-
ма, мпо, мпо балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. - пла-
стик. Ц. 1100 т.р. Торг. Ипотека, маткапитал. т. 
8-928-136-46-83.
13304 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 38 кв.м, 1/3 эт., ул./
пл., жилая пл. 20 кв.м, кухня 7,5 кв.м, лоджия 7 кв.м, 
метал. дверь. Ц. 435 т.р. т. 8-928-136-46-83.
12955 1-к. кв-ра на Красина, р-н клуба, ТЭЦ, 35 кв.м, 
1 эт., не угловая, состояние жилое, без ремонта, 
лоджия 6 кв.м, в шаговой доступности все необхо-
димое. Посредников и агентства не беспокоить. Ц. 
950 т.р. торг. т. 8-961-272-72-07.
12952 1-к. кв-ра 42 кв.м, 1/3 эт. п. Наклонная, ул./пл., 
кухня 9 кв.м, с/у совм., большая прихожая, лоджия 6 
м, газ по дому, требует ремонта. Ц. 450 т.р. АН 8-951-
523-21-28.
12952 1-к. кв-ра 36 кв.м, 2/5 эт., ХБК, не угловая, кух-
ня 8,5 кв.м, с/у совм., есть кладовка. Ц. 1200 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
12954 Срочно! Недорого! п. ХБК (р-н 20 школы), 1-к. 
кв-ра с тамбуром, 1/3 эт., 33 кв.м, все удобства, АГВ, 
с/у совм., состояние жилое. Ц. 1 млн. 300 т.р. Соб-
ственник. т. 8-938-104-26-14.
12951 Срочно 1-к. кв-ра, п. Замчалово. Ц. 180 т.р. АН 
«Роза ветров». т. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
13098 Собственник. Продаю в п. Артем, ул. Мичу-
рина, 5, 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, общ. пл. 
31/17/7, 1/5 эт., не угловая, м/п окна, с/у разд., без 
торга. Ц. 850 т.р. т. 8-988-548-27-17.
1763 1-к. кв-ра в п. ХБК по Текстильной, 18 кв.м, 5/5 
эт., все удобства. Ц. 550 т.р. т. 8-961-271-71-31 Люд-
мила.
1766 В п. Артем 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 
пл. 13 кв.м, все удобства, состояние хорошее. Ц. 
460 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1766 В п. Артем, район Олимпийского 1-к. кварти-
ра в новом доме, пл. 36/18/9, АОГВ, МПО, не угло-
вая, с/у совмещен. Ц. 1200 т.р.  Тел: 25-59-01, , 8-918-
569-86-04.
1766 В п. ХБК 1-ком. квартира (бывшее общежи-
тие), 1/5, с ремонтом, МПО, новые сантехника, во-
донагреватель, входная дверь, душевая кабина. Ц. 
490 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
13344 1-к. кв-ра на Артеме, не угловая, м/п окна, 
ТЭЦ, общ. пл. 30 кв.м, широкий коридор под при-
хожку, в/п 2,5 м, хорошее жилое состояние, р-н Ма-
шиносчетной, все в шаговой доступности. Место 
очень хорошее. Ц. 900 000 р. т. 8-909-43-45-809.
13344 1-к. кв-ра на Артеме, ост. «Мясокомбинат», 
дом кирп., без стяжек и трещин, ступени и пере-
крытия - бетон, не угловая, 29 кв.м, не общежитие, 
с/у совм., новые счетчики на свет, воду, есть газ, в/п 
2,5 м, новая входная дверь, рядом остановка, шко-
ла, магазины. Хорошие подъездные пути. Ц. 640 000 
р. т. 8-918-588-02-86.
13344 1-к. кв-ра в центре, 30 кв.м, м/п окна и бал-
кон, состояние обычное жилое. Тихий спокойный 
двор, все в шаговой доступности. Ц. 1 450 000 р. 
8-909-43-45-809.
13347 1-к. кв-ра 40 кв.м, р-н швейной фабрики, кух-
ня 11 кв.м, 3/4 кирп. дома, МПО, лоджия м/п, новые 
батареи, с/у совм., состояние жилое. Ц. 1 млн. 200 
т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23 пер. Кр. Шахтер, 35.

13123 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в п. 
ХБК, с хорошим свежим ремонтом, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1280 т.р. Собственник т. 8-989-70-33-
222.

13120 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна 
пластиковые, балкон застеклен, 31/17/6, в/п 2,5 м, 
отопление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, ка-
бельное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Но-
восел» 8-909-417-53-81.
13601 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр ШахтНИУИ, 3/5 эт., 
середина дома, окна и балкон м/п, сплит-система, 
продается с мебелью. Ц. 1600 т.р. 8-928-988-00-45.
13601 Срочно! 1-к. кв-ра, 37 кв.м, Артем, Н. Маши-
носчетная, р-н детского сада, 5/5 эт. пан. дома, есть 
балкон, с/у разд., отопление ТЭЦ. Ц. 700 т.р. +7-928-
142-87-78.
13601 1-к. кв-ра, 30 кв.м, Хабарова, 8/9 кирп. дома, 
м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, развитая инфра-
структура. Ц. 1100 т.р. +7-928-142-87-78.
13601 1-к. кв-ра, 18 кв.м, Артем (Калинина), м/п 
окна, заменены проводка, стояки и разводка, в ван-
ной новая сантехника, плитка. Ц. 520 т.р. торг. 8-951-
833-80-17.
13601 1-к. кв-ра, 35 кв.м, Фрунзе, 2/9, середина 
кирп. дома, с/у разд., отопление центр., м/п окна, 
итальянские батареи, пол линолеум. Ц. 1100 т.р., т. 
8-906-180-48-14.
13601 Срочно! В связи с переездом 1-к. кв-ра, п. Та-
ловый, дешево! тел. 8-928-988-99-45.

13359 Срочная продажа! 1-к. кв-ра п. ХБК, бывшее об-
щежитие, 3/5 эт., не угловая, теплая, состояние жилое, 
чистая, хороший р-н. Ц. 550 т.р. т. 8-928-171-01-94.
1769 1-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н ЦРБ), 3/3 эт. 
кирп. дома. т. 8-951-502-51-48.
1769 1-к. кв-ра в кирп. доме п. Каменоломни по пер. 
Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50, 
сделан ремонт под оклейку обоев. Цена договор-
ная. т. 8-928-623-07-42/8-952-577-35-52.

1769 1-к. кв-ра студия 36 кв.м, г. Ростов, ул. Мач-
товая (р-н зоопарка), 1/4 эт. дома с ремонтом, инд. 
отопление, окна м/п, с/у совм. Ц. 2250 т.р. торг. т. 
8-951-502-51-48.

10955 Кв-ра с хорошим ремонтом, остается мебель, 
бытовая техника, окна м/п, новые двери, натяжной 
потолок, водогрейка, душевая кабина, сплит-система, 
низкие коммунальные платежи. Собственник. 19 кв.м, 
4/5 эт. Ц. 800 т.р. т. 8-928-168-58-16, Татьяна.

2-КОМНАТНЫЕ
8641 2-к. кв-ра, ГРЭС, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 47,4 
кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты изолир., кухня 7,5 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-343-08-72.
11934 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
12114 2-к. кв-ра общ. пл. 32 кв.м, 2/2 эт. дома, все 
удобства, АГВ, р-н Новостройка. Белые 2-эт. дома, 1 
подъезд. Ц. 700 т.р. т. 8-906-185-36-87.
12113 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в отличном состоянии, общ. 
пл. 46,8 кв.м, комн. разд., частично с мебелью, с/у 
разд., окна пластиковые, решетки, дверь металличе-
ская, газ. колонка, подвал, п. Артем, ул. Мичурина, 8, 
уместен торг. Ц. 1 350 000 р. т. 8-928-756-79-45.
12116 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 4/5 эт., с/у разд., теплая, 
р-н Мечникова, МПО, сплит. т. 8-903-488-86-46.
12165 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поликлиника», 
общ. пл. 50 кв.м, 2 эт., с/у разд., вся инфраструктура 
в шаг. доступности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-775-55-25.
12419 2-к. кв-ра по ул. Достоевского, общ. пл. 47,36 
кв.м, жил. пл. 24,5 кв.м, кухня 8,2 кв.м, 1/2 эт., боль-
шая лоджия. Рядом сад, школа, магазины. Собствен-
ник. тел. 8-938-124-47-47.
9958 2-к. кв-ра, общ. пл. 45 кв.м, 2 эт., с/у совм., есть 
уч-к 8 сот., п. Интернациональный, совхоз №7. тел. 
8-961-401-68-53.

9960 2-к. кв-ра с газом, водой, светом, централь-
ным отоплением, п. Наклонная, 1/2 эт. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-903-404-56-18.

12466 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, по ул. Ра-
дищева, пл. 53 кв.м, кухня 10 кв.м, индивидуальное 
отопление, подвал, гараж рядом. Остановка марш-
рутки, магазин напротив дома. тел. 8-909-431-93-13, 
Елена. Собственник.
6186 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Придонском, летн. жи-
лая кухня, форсунки, 6 сот. земли в пользовании. Во 
дворе хозпостройки, подвал. Рассмотрим все вари-
анты. Торг уместен. Ц. 700 т.р. тел. 8-950-859-51-72, 
8-929-815-20-99.
12510 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, ул. Маяковского, 96, 3/4 
эт., комн. разд., средний подъезд, подвал, ТЭЦ, вода 
постоянно, сост. обычное. Собственник. тел. 8-928-
117-77-74, 8-928-901-55-45.

12509 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интер-
нет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дво-
ре гараж. тел. 8-918-551-37-18.

12579 2-к. кв-ра р-н п. ХБК (рынок), пл. 23 кв.м, 4/5 эт. 
кирп. дома, со в/у, окна м/п, не угловая, водогрейка, 
с/у - кафель, сплит-система, бывшее общежитие. Соб-
ственник. Ц. 730 т.р. торг. 8-961-403-95-80.

12580 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), пл. 42/28/6 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
мет. дверь, м/п окна, не угл., комн. смежные, с/у разд., 
туалет - кафель, кладовка, подвал. Собственник. Ц. 
950 т.р. Торг. т. 8-961-403-95-80.

12596 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 
2/4 эт., евроремонт, мпо + балкон, газ, отопл. ТЭЦ, 
встроенная кухня, антенна Триколор, интернет, до-
мофон. Собственник. Ц. 1 млн. р. Отдельно продает-
ся кирп. гараж 6-4 м. Ц. 100 т.р. 8-928-176-93-03.
12668 2-к. кв-ра, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 41 кв.м, р-н 
Чернокозова. Собственник. Ц. 1650 т.р. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-928-604-60-86.
12683 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 47,5 кв.м, 1/3 эт., 
большая лоджия, комн. светлые, теплая, подвал, 
м/п окна. Ц. 1200 т.р., торг уместен. тел. 8-928-216-
24-82, 8-906-42-81-841.
12691 Продаю или меняю 2-к. кв-ру в п. Красина, пл. 
48,2 кв.м, 1 эт., с/у разд., балкон, цоколь выс., засте-
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
ре в/у, сост. жилое. Двор 6 сот., заезд под авто, навес 
металл., фрукт. сад, все в шаг. доступ. Собственник. Ц. 
1700 т.р., торг, подходит ипотека. тел. 8-906-421-47-97.
12925 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 3/5 эт. , комн. изолир., 
лоджия 6 м, м/п имеется кладовка, кухня 7,5 кв.м, 
с/у разд., все в шаг. доступности, сост. жилое. Ц. 
1600 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-170-62-63, 
8-989-627-45-42.
13253 2-к. кв-ра в районе автовокзала. т. 8-929-801-
59-21.
13277 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая сан-
техника, водогрейка, мпо, лоджия 6 м м/п. Ц. 2100 т.р. 
т. 8-951-513-14-49, 8-999-471-61-74 без посредников.
12928 2-к. кв-ра Соцгородок, 4/4, общ. пл. 45 кв.м, 
есть большая гардеробная, косметический ремонт, 
пр. Чернокозова. Собственник. т. +7-988-544-92-23.
12944 Срочно 2-к. кв-ра ХБК, 7/9 эт., общ. пл. 61 кв.м, 
кухня 10 кв.м, отопление центр., комн. изолир., ре-
монт. Торг. Ц. 1500 т.р. АН 8-909-430-44-87.
13282 2-к. кв-ра в коттедже из 3-х квартир, выход 
внутрь двора, АОГВ, теплые полы, кондиционер, ви-
деокамера двора, евроремонт, все ухожено, комфор-
тно для проживания небольшой семьи. В шаговой 
доступности школа, рынок, поликлиника, почта, сбер-
банк. Собственник. Ц. 2 млн. р. т. 8-988-546-04-90.
13290 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
13290 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 кирп. до-
ма, пл. 42/27/5,8 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, 
инд. отопление, во дворе летняя кирп. кухня, состо-
яние требует ремонта. Ц. 1350 т.р. Обр.: с 8.30 до 19 
час. по т. 25-42-49, 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
13302 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 44 кв.м, м/п окна, бал-
кон застекл., с/у совм., кладовка, металл. дверь, вода 
постоянно, установлен насос на весь дом. Ц. 850 т.р. 
Ипотека, маткапитал рассматр. т. 8-928-136-46-83.
13302 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», ря-
дом с детской поликлиникой, 1/4 эт. кирп. дома, пл. 43 
кв.м, с/у совм. - плитка, м/п окна, цоколь высокий, кух-
ня 6 кв.м, комн. смежные, металл. дверь. Ц. 1230 т.р. 
мат.капитал, ипотека рассмат. т. 8-928-136-46-83.
12955 2-к. кв-ра на ХБК, Ворошилова, состояние 
жилое, 2 эт., с/у разд., дом после капремонта. Ц. 
1270 т.р. т. 8-918-508-47-56.
12952 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., пер. Сокольни-
ческий, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., кв-ра 
уютная и чистая. Рядом гараж, сарай с погребом. Ц. 
1000 т.р. АН т. 8-951-523-21-28.

13106 Срочно 2-к. кв-ра р-н центра, средний этаж, 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6,5 кв.м. т. 8-908-505-22-28. 
13107 2-к. кв-ра р-н Соцгородка, 3 эт., общ. пл. 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, состояние удовлетворительное. 
т. 8-903-485-16-12.

1760 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, индиви-
дуальное отопление, 2 эт., собственник. Ц. 1800 т.р. т. 
8-928-775-45-81.

13101 В п. Аюта 2-к. кв-ра, ул./пл., 55 кв.м, м/п окна, бал-
кон, инд. отопление. Ц. договорная. т. 8-928-160-15-53.
13100 Собственник. В п. Майский 2-к. кв-ра, общ. пл. 
45/27/7, 3/5 эт., не угловая, м/п окна, в хорошем состо-
янии, с/у разд. Ц. 850 т.р. Без торга. т. 8-988-548-27-17.
13099 2-к. кв-ра в п. Артем (верхняя Машиносчет-
ная), в хорошем состоянии, общ. пл. 45/27/7, 5/5 до-
ма, с/у разд. Ц. 950 т.р. Без торга. т. 8-988-548-27-17 
Собственник.
12964 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в м/р Олимпийский, АГВ, с/у 
разд., балкон, состояние от застройщика. Ц. 1700 
т.р. торг уместен. Собственник. т. 8-909-407-90-68.
12958 2-к. кв-ра в новом доме на Хабарова, в хоро-
шем состоянии, 46 кв.м, 2/5 эт., не угловая. АН «Ша-
мир» 8-928-575-01-91.
12959 2-к. кв-ра, 2/2 эт., с мебелью с гаражом, очень 
чистая, светлая, рядом д/с, школа, сотановка Поли-
клиника. Ц. 1050 т.р. торг. т. 8-988-545-12-66.
12959 2-к. кв-ра на Артеме, 45 кв.м, 2/2 эт., сарай, 
кухня, подвал. Ц. 600 т.р. торг. т. 8-988-545-12-66 АН 
«Виктория».
12968 2-к. кв-ра на Разина, 40 кв.м, 2-й эт., без ре-
монта. т. 8-928-123-90-55.
1766 В районе Соцгород 2-к. квартира, S=43,6/27,4/7 
МПО, состояние жилое. Ц.  1370 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1766 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2-й этаж, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние 
жилое, не угловая. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
1766 В п. ХБК 2-к. квартира, пл. 55 кв.м, кухня 12 
кв.м, АГВ. Ц. 1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1766 В п. ХБК 2-к. квартира с ремонтом, АГВ. Ц. 1500 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1766 В п. ХБК 2-ком. кв-ра, МПО, комнаты смежные, 
с/у раздельный, состояние хорошее. Цена: 1245 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1766 В районе Гидропривод 2 комнаты (бывшее об-
щежитие), пл. 24 кв.м, требуется ремонт, есть бал-
кон. Ц. 370 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1766 В  районе Старой Азовки 2-к. квартира коттедж. 
типа, пл. 55 кв.м, в/удобства, во дворе большая кух-
ня. Ц.  700 т. р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
13325 2-. кв-ра в центре, ул./пл., 5/5 эт. кирп. дома, 
есть подвал, в хорошем состоянии. Собственник. т. 
8-952-563-98-48.
13328 Срочно 2-к. кв-ра на ул. Парковая, 1/5 эт., 
общ. пл. 40 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, состоя-
ние жилое. Ц. 1 млн. 250 т.р. т. 8-918-542-48-28 по-
средникам не беспокоить.
13344 2-к. кв-ра на ХБК, 3/5 эт., м/п окна и новый м/п 
балкон, в/п 2,5 м, с косметич. ремонтом, с/у совм. вы-
ложен плиткой, ниша под холодильник, кв-ра свет-
лая, уютная. Все рядом, вода постоянно, остановка в 
шаговой доступ., ТЭЦ, хор. новая входная дверь. Ц. 
1400 т.р. торг при осмотре. т. 8-909-43-45-809.
13344 2-к. кв-ра на ХБК, 25 кв.м, 4/5, 2 комнаты, с/у 
совм., душевая кабинка, водогрейка, кафель, окна 
м/п. Ц. 750 000 р. с документами. т. 8-906-423-39-86.
13344 2-к. кв-ра на ХБК, 25 кв.м, м/п окна, хорошая 
входная дверь, с/у, сост. хорошее, заходи и живи. Ц. 
620 000 р. с документами. т. 8-906-423-39-86.
13344 2-к. кв-ра в центре, 2 эт., общ. пл. 47 кв.м, 
комнаты изолир., с/у арзд., большие м/п окна, но-
вая входная дверь, в/п 3 м, кухня 7 кв.м, не угловая, 
дом кирпичный, ступени и перекрытия бетон, ти-
хий двор. Ц. 1 500 000 р. т. 8-908-170-65-08.
13607 2-к. кв-ра, центр, хороший дом, 2/5 эт., 50 кв.м, 
АГВ, ремонт и мебель, лоджия - теплый пол, балкон. 
Середина. За н/а торг. Ц. 3500 т.р. т. 8-928-909-45-59.
13347 2-к. кв-ра, Хабарова, 50 кв.м, кухня 8 кв.м, 1/5 
пан. дома, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., 
МПО, лоджия, состояние жилое. Ц. 1 млн. р. АН «Ар-
бат» 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13347 2-к. кв-ра, ХБК, 2/5 кирп. дома, 42 кв.м, кухня 
6 кв.м, с/у разд., состояние обычное. Ц. 1 млн. 150 
т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
11015 2-к. кв-ра ХБК, 1/5, общ. пл. 44 кв.м, жилая 31 
кв.м, с/у разд., комн. изолир., состояние жилое. Ц. 
1250 т.р. т. 8-903-402-70-07.
13120 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная), 
состояние жилое, общ. пл. 46 кв.м, кухня 7 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., двойная дверь, сплит-
система, интернет, кабельное, не угловая. АН «Но-
восел» 8-909-417-53-81.
13120 Срочно 2-к. кв-ра на Артеме (ост. Мясоком-
бинат), 2 эт., состояние жилое, отопление ТЭЦ, во-
да - газ. колонка, с/у совмещен, окна частично пла-
стиковые, балкон застеклен (пластик), интернет, 
кабельное. Рассматриваем мат. капитал. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
13601 2-к. кв-ра, Артем (поликлиника), 2/2 кирп. 
дома, 42 кв.м, балкон, состояние жилое, отопление 
ТЭЦ, газовая печка, колонка. Ц. 890 т.р. торг. 8-951-
833-80-17.
13601 2-к. кв-ра, центр (Рылеева), 42 кв.м, середи-
на кирп. дома, комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
место для подвала, домофон. Ц. 1550 т.р. торг. 8-951-
833-80-17.
13601 Срочно 2-к. кв-ра, р-н Новостройки, 1/3 эт. 
кирп. дома, 43 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, лод-
жия. 950 т.р. 8-928-142-87-78.
13602 2-к. кв-ра, 47 кв.м, р-н 10 магазина (ул. Хаба-
рова), 4/9 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
лоджия, отопление ТЭЦ, счетчики. Развита инфра-
структура. Ц. 1550 т.р. тор. 8-928-142-87-78.
13352 2-к. кв-ра, 5/5 эт., отличный ремонт, все новое 
от входных дверей и все остальное, евробалкон по 
ул. Парковая, все рядом базар, школа, детсад, ап-
теки, магазины. Ц. 1450 т.р. Торг. 8-918-530-90-84, 
8-918-567-95-09.

13361 2-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 31 кв.м, быв. об-
щежитие, 4/5 эт.,  МПО, линолеум, новая газ. плита, 
остается мебель, состояние хорошее. Ц. 700 т.р. с 
документами. АН «Эльсан» 8-928-100-91-01.
1769 2-к. кв-ра в экологически чистом месте п. Пер-
сиановка, ул. Весенняя, 2/2 эт. кирп. дома, после ре-
монта, общ. пл. 49,5 кв.м, окна м/п, с/у разд., встро-
енная кухня, отопление центр. т. 8-951-502-51-48.
1769 Срочно 2-к. кв-ра, 2/2 дома в п. Каменолом-
ни, ул. Строительная, пл. 56 кв.м. Ц. 950 т.р. торг. т. 
8-918-513-85-93.
1769 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, центр, 50 кв.м, 
инд. отопление, 2/2 кирп. дома, в/п 3,2 м, имеется 
сарай, подвал. Ц. 1650 т.р. торг. 8-951-502-51-48.
1769 2-к. кв-ра в п. Майский по ул. Депутатская, 
общ. пл. 46,4 кв.м, 3/5 эт., рядом школа, д/сад, ско-
рая помощь. Ц. 930 т.р. Реальному покупателю скид-
ка. Собственник. 8-916-873-34-54.

3-КОМНАТНЫЕ
7775 3-к. кв-ра, р-н Пролетрка, 2/2 эт. кирп. дома, 
сост. отличное, кухня-студия с мебелью, сплит, м/п 
окна, сантехника, стояки новые, большой асфальт, 
закрытый двор, есть подвал, небольшой уч-к зем-
ли, очень хорошие соседи. Собственник. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-988-564-25-35, 8-938-166-51-81.
11443 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен - м/п, сантехника и 
трубы новые, подвал под домом,во дворе контей-
нер, капитальный кирпичный гараж - 33 кв.м, уч-к с 
фруктовыми деревьями - плодоносят. Цена договор-
ная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
11711 3-к. кв-ра, п. ХБК, 4-й эт., сост. отличное, ча-
стично с мебелью, пл. 50,5 кв.м. Собственник. Ц. 
2700 т.р., торг. тел. 8-906-453-03-83.
12169 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, по ул. Артема, 32 А, ко-
мунналка недорого, счетчики, свое отопление АГВ. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-423-14-14.
12213 3-к. кв-ра по ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 1/4 
эт., пл. 56 кв.м, сост. жилое, кв-ра не угловая, МПО, на 
окнах хорошие решетки, двойная дверь, домофон, 
интрнет, сплит, дом после капремонта, имеется под-
вал. Собственник. Ц. 1900 т.р., торг. т. 8-904-341-16-54.
12254 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2А, улучшенной 
планировки, 4/5 эт., пл. 62 кв.м, комн. изолир., м/п 
окна, 2 лоджия м/п, с/у совм., сплит-система. Ц. 2,5 
млн.р. Собственник. тел. 8-928-607-11-26.
12436 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирп. до-
ма, на капремонте, пл. 51/34/6, с/у разд., кв-ра те-
плая, светлая, окна м/п, пластик. балкон, в доме 
есть сухой подвал. Подъезд чистый, р-н тихий. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-918-511-31-68, Светлана.
12789 3-к. кв-ра, общ. пл. 59,9 кв.м, 4/4 эт. не угло-
вая, пол везде ламинат, окна м/п, двери везде но-
вые. Ц. 1900 т.р. торг. т. 8-918-596-24-15.
12500 3-к. кв-ра улучш. планировки, 3/5 эт., 20 мин. 
от центра, в р-не Сквозной-Шевченко, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., отопле-
ние централизованное, с мебелью, имеется кап. под-
вал, сплит-система, тарелка антенна. Ц. 2500 т.р. Цена 
договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
12567 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. П. Революции, р-н «Пра-
пора», кирп. дом, пл. 59,4 кв.м, не угловая, 2 лоджии, 
с/у разд., комн. изолир. Собственник. Без посредни-
ков. тел. 8-989-507-34-50.
12595 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская, 
1/4 эт., р-н «Магнита», евроремонт, газ, мпо, Трико-
лор, интернет, встроенная кухня, комн. изолир., во 
дворе летняя кухня с навесом, подвалом. Собствен-
ник. т. 8-928-176-93-03. Ц. 1 450 000 р. Торг.
12601 3-к. кв-ра в ст. Мелиховская, в хорошем со-
стоянии, индивидуальное отопление, 1 эт., с/у разд., 
недорого. 8-906-419-99-74, 8-908-507-91-81.
10951 3-к. кв-ра по ул. Земледельческая, 3/5 эт., 62,5 
кв.м, АГВ, ламинат, натяжной потолок, есть подвал, 
сплит-система, квартира теплая, в хорошем состоя-
нии. Ц. 2600 т.р. т. 8-903-471-05-70.

12663 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Парковая, в сред-
нем сост., 2/5 эт., садик, школа, рынок рядом, общ. 
пл. 52 кв.м. Ц. 1350 т.р. Хозяин. Торг. тел. 8-928-
109-12-96.

12680 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 63 кв.м, 3/3 эт., дом 
кирп., балкон. Собственник. Торг. тел. 8-903-437-22-93.
12875 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, 
в хор. сост. Ц. 2000 т.р., торг уместен. Собственник. 
тел. 8-928-138-31-56.
9867 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, пл. 
60,2 кв.м, 2 эт. Собственник. тел. 8-961-330-29-20, 
8-928-119-90-26.
13047 В п. Красина, 3-к. кв-ра улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, балкон м/п, 
сплит, натяжные потолки. Ц. 2000 т.р. тел. 8-938-158-
37-87. Собственник.
13219 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ремонта, м/п 
окна, новая вход. дверь. тел. 8-903-463-00-83.
13221 3-к. кв-ра в хор. сост., в р-не конечной оста-
новки п. Артем, 3/3 эт. кирп. дома, общ. пл. 67,6 кв.м, 
жил. пл. 44,8 кв.м. Ц. 1300 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-
534-55-83, 8-905-427-75-91.
1603 3-к. кв-ра с АГВ район ХБК, нижняя «Пятероч-
ка», в хорошем состоянии, новая сантехника, про-
водка, трубы и.т.д. дорогой котел, теплые полы, 
комнаты все раздельны, санузел раздельный, бал-
кон и лоджия застеклены внутри снаружи обшиты 
пластиком на полу плитка, частично остается ме-
бель. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-919-870-67-15.
1602 Срочно. Майский. Продается 3-к. кв-ра,  
58,3/44,4/6. Дом кирпичный, квартира не угловая. 
5/5 этаж. Индивид. отопление. Окна и балкон м/п, 
теплые полы. Собственник. тел. 8-904-509-35-88.
1602 Уютная светлая 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 
кв.м, 1/3 эт кирп. дома, высок. цоколь, не угловая, 
кухня 10 кв.м, подвал 30 кв.м, рядом остановка, ЦРБ, 
магазины, бассейн. Свободна. т. 8-968-556-01-56.
13087 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пл. 56 
кв.м, закрытый двор, 3/4 эт., домофон. Собственник. 
тел. 8-918-551-52-72.

12807 3-к. кв-ра пл. 76 кв.м, 1/1 эт., пр. П. Революции, 3 
жилые комн., кухня 12 кв.м, большой холл, отопл. АГВ, 
гор. вода - газ. колонка, центр. канализация, окна м/п, 
перед кв-рой свой двор - пластушка, въезд для маши-
ны, новая кровля. Ц. 2500 т.р. АН, т. 8-951-523-21-28.
12807 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 1/5 эт., ост. «Н. Маши-
носчетная», мкр-н Олимпийский, комн. все изолир., 
с/у разд., есть балкон, кухня 9 кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
12807 3-к. кв-ра пл. 76 кв.м, 3/3 эт., п. Петровка, кв-ра 
в хор. жилом сост., комн. все изолир., кухня 10 кв.м, 
большая прихожая лоджия 6 кв.м, отопление АГВ - 
навес. котел. Под домом большой подвал. Хорошие 
подъезд. пути. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
12807 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, кв-ра 
после ремонта, кухня 9,5 кв.м, с/у 5 кв.м, пл. кв-ры уве-
личена за счет пристройки (узаконена), отопл. АГВ - 
навес. котел. Ц. 3000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
12807 3-к. кв-ра пл. 68 кв.м, 1/2 эт., п. Каменоломни, 
зал 18 кв.м, спальня 17,5 кв.м, спальня 12,5 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, с/у 4,5 кв.м совм., в/п 3,2 м, кв-ра после ре-
монта, отопление АГВ, навесной котел. Ц. 3000 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
13291 3-к. кв-ра улучш. планир. в центре, пр. К. Марк-
са, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у разд., 2 
балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2400 т.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час. тел. 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
13305 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Олимпий-
ский, ул. Искра, нов. дом, 1/5 эт., пл. 55 кв.м, комн. изо-
лир., кухня 8 кв.м, с/у разд., шир. холл, балкон МПО, не 
углов., теплая. Ц. 1600 т.р. Ипотека. т. 8-928-136-46-83.
13305 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 5/5 эт., пл. 58 
кв.м, с/у разд., МПО, комн. смежно-изолир., балкон, не 
угловая. Ц. 1100 т.р., наличный расчет. тел. 8-928-136-
46-83.
12955 3-к. кв-ра по ул. Советская в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 кв.м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон дерево. Подробности по 
тел. 8-961-272-72-07. Ц. 2230 т.р.
12955 3-к. кв-ра с АОГВ, в п. Южная, р-н рынка, в кв-ре 
сделан капитальный ремонт, пл. 65 кв.м, теплый пол, 2 
лоджии, комн. изолир., выс. цоколь, есть подвал под 
кв-рой, тихий двор, хорошие соседи, все в шаг. до-
ступности. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-961-272-72-07.
12952 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1 эт., ГРЭС, отопление АГВ, 
окна м/п, новое отопление, новые межкомн. двери, в 
обычном жилом сост. Ц. 1200 т.р. Торг реальному по-
купателю. АН, тел. 8-951-523-21-28.
12958 3-к. кв-ра в Гуково, в отличном состоянии, ото-
пление ТЭЦ, все ком. поменяны, с мебелью, комн. изо-
лир. АН «Шамир» 8-988-575-01-91.
12959 3-к. кв-ра на Поликлинике (Артем), ул. Ильюши-
на, 1 эт., 2 лоджии, комн. изолир., в/у, состояние жи-
лое. Ц. 1,6 млн. р. т. 8-988-545-12-66 АН «Виктория».
1763 3-к. кв-ра 57 кв.м на Майском, 1/3 эт., комн. изо-
лир., с/у разд., отопление ТЭЦ. Ц. 1100 т.р. Торг. т. 8-961-
271-71-31 Людмила.
13328 Срочно 3-к. кв-ра в центре (Пушкина), 3/3, 
крупногабаритная, комн. изолир., в/п 3,2 м, отопление 
ТЭЦ, требует ремонта. Ц. 2 млн. 300 т.р. т. 8-928-909-28-
09, посредникам не беспокоить.
13328 Срочно 3-к. кв-ра в центре (мкр «Горняк»), 1/5, 
общ. пл. 60 кв.м, отопл. ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 2 млн. 600 
т.р. т. 8-918-542-48-28, посредникам не беспокоить.
13606 Срочно 3-к. кв-ра, центр, 2/2, 75 кв.м., окна бук, 
ремонт, ремонт дома и подъезда, кухня 9 кв.м. Ц. 3100 
т.р. т. 8-928-909-45-59.
13347 3-к. кв-ра центр, р-н 2 школы, 3/3 кирп. дома, 55 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., МПО, балкон м/пл., состо-
яние жилое. Ц. 2 млн. р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
13120 3-к. кв-ра на Машзаводе (р-н садика), дом кирп., 
3 эт., комн. изолир., в хорошем состоянии, пол лами-
нат/линолеум, просторный коридор, ТСЖ, удобное 
месторасположение, узаконенная перепланировка. 
Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. АН «Новосел», т. 
8-909-417-53-81.
13120 3-к. кв-ра на Парковой, отопление индивид. 
АГВ, 54/35/8 кв.м, состояние нормальное, окна м/п, 
лоджия застеклена (дерево), с/у совмещен, 2 комн. 
изолир., встроенная кухня, сплит-система. АН «Ново-
сел», т. 8-909-417-53-81.
13120 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре города, 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), состо-
яние отличное, пол - ламинат, м/п окна, комн. изолир., 
встроенная кухня, система «теплые полы», подвал, во 
дворе кирп. гараж 24 кв.м, в/п 3,2 м, навес, все в соб-
ственности. АН «Новосел», т. 8-909-417-53-81.
13601 3-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 57 кв.м, 1/4 эт., 
кухня 6 кв.м, м/п окна, сплит-система. Ц. 980 т.р., 
торг. тел. 8-928-988-00-45.
13601 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, балкон, заменены водопроводные 
трубы, подвал, сплит, сверхскоростной интер-
нет. Развита инфраструктура. Ц. 1740 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
13601 3-к. кв-ра пл. 77 кв.м, в п. Артем, 1/3 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, окна, лоджия м/п, 
АГВ. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
13361 3-к. кв-ра, ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, спальни 
изолир., новая столярка, трубы поменяны, АГВ - на-
весной котел с вдогрейкой, с/у разд., металличе-
ская дверь, на окнах решетки, ролл-ставни, сост. хо-
рошее. Ц. 1050 т.р. с документами. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
1769 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская, центр, 1/2 эт., отопление индивид., окна пла-
стик., с/у совм., в хор. сост. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-951-502-51-48.
13245 Срочно 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/4 кирп. 
дома, все вопросы по т. 8-961-331-51-31.
13254 3-к. кв-ра, п. Новостройки, собственник, 2/3, 
комн. изолир., 70/47/9, лоджия, балкон, домофон, с/у 
разд., индивид. отопление. Ц. 1800 т.р. т. 8-919-879-51-
09, 8-952-588-90-64. 
1766 В п. ХБК (район рынка) 3-к. квартира улучшенной 
планировки, пл. 68 кв.м, кухня 8 кв.м, состояние обыч-
ное, лоджия, балкон, с/у раздельный. Ц. 1 950 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1766 В районе автовокзала 3-к. крупногабаритная 
квартира, пл. 78/44/18, АГВ, состояние жилое. Ц. 1590 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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
Артем или меняю на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-120-24-34.

1456 Домовладение в п. Каменоломни, пл. 51 
кв.м, зем. уч-к 6 сот., во дворе гараж, летн. кухня 
газифицир., удобства в доме. тел. 8-909-412-84-
87, 8-951-502-51-48.

9860 Кирп. дом, жил. пл. 130 кв.м, 1 кв.м - 23 т.р. Зем-
ли 10,3 сот. Внутри отделка под евро. Сад, каменный 
подвал, котельная, баня, сауна, навес 100 кв.м. В доме 
душ. кабина, каменный дом - 43 кв.м, в п. Поповка, ул. 
Пулковского, 32 (автовокзал - 1 км), асфальт. Обмен на 
пригород Новороссийска. тел. 8-950-846-32-64.
13193 Дом пл. 70 кв.м, зимняя кухня, всё с удобства-
ми, гараж и т.д. в прекрасном состоянии, уч-к 4 сот. 
тел. 8-918-507-36-19.
13195 Дом в п. Артем, ост. «Смола», пл. 35 кв.м, в до-
ме вода, водогрейка, ванная, печное отопление, хоз-
постройки, земли 5 сот., колодец, документы готовы 
к продаже. Ц. 750 т.р. Собственник. тел. 8-928-158-39-
40, Николай.
12907 Срочно, дом в р-не 1-го Пересечения, со в/у, 
тел. 8-928-601-61-45, звонить после 2 часов.
13199 В п. Таловый, дом  пл. 45 кв.м, газ, вода, свет, всё 
в порядке, двор асфальт, забор м/п, уч-к 8,5 сот., сад, 
огород, хозпостройки. Ц. 880 т.р. тел. 8-961-272-74-18, 
Света.
13061 Дом в х. Кр. Кут, Октябрьского с. р-на, в центре, 
со в/у, газ, вода, канализация. Рядом вся инфраструк-
тура. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-928-109-13-49.
13052 Дом пл. 64 кв.м, уч-к 2 сот., ул. Пролетарская, 
140, перекресток Кр. Шахтер. Ц. 3 млн.р. тел. 8-918-
515-07-41.
13062 Усадьба 30 сот. в х. Гривенный, Красносулин-
ского р-на. Дом, жилая кухня, сарай, гараж, отопление 
печное. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-145-85-98.
13209 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, сухой подвал, 
центр, р-н шк. №10, во дворе кирп. кухня из 2 комн., 
летн. душ, газ-форсунка, 3,5 сот. земли. Собственник. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-
149-60-49.
12909 Дом пл. 90 кв.м, со в/у, п. Нежданная, ул. Хлебо-
робная 9, летн. кухня из 4 комн., 8 сот. земли, гараж. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-120-87-33.
6194 Дом в п. Каменоломни, собственник. тел. 8-951-
835-43-91.
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6192 Флигель 40,4 кв.м, 2 комн., ванная, кладовка, ко-
ридор, газ-форсунка, горячая/холодная вода. Цч-к 10 
сот. тел. 8-951-507-11-05.
6193 Жилой дом в р-не 10-го маг., земли 4 сот., в доме 
свет, газ, вода, во дворе летн. кухня газифицирован-
ная, большой навес. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-144-99-24.
6195 Дом пл. 54 кв.м, в п. Каменоломни, р-н детса-
да «Ласточка», уч-к 10 сот., в доме газ (форсунка), во-
да хол./гор., имеются хозпостройки, дом каменный, 
очень теплый. Собственник. Рассмотрим обмен. тел. 
8-961-331-01-10, Андрей, 8-961-27-28-732. Надежда.
13221 Жилой дом с мансардой в п. Красина, в р-не 27 
школы, общ. пл. 73,7 кв.м, жил. пл. 49,4 кв.м. Ц. 1400 т.р. 
АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
13221 Каменный дом в р-не Грушевского моста, общ. 
пл. 43,3 кв.м, на зем. уч-ке 4 сот. Ц. 1 млн.р. АН «Успех», 
тел. 8-951-534-55-83. 
1603 Центр г. Шахты, кирпичный жилой дом 72 по 
пр. К. Маркса, 80 кв.м, 3 комнаты, центральное водо-
снабжение, АОГВ, подвал, хозпостройки, участок зем-
ли 5 соток размежеван и в собственности. Отличное 
месторасположение. Рассмотрю любую форму опла-
ты, по желанию покупателя перевод в нежилое. Тел. 
8-919-879-95-07.
1602 Г.Шахты, Парковая, дом 81 кв.м, 6 соток, 3 комн., 
кухня 12 м, Центр. Канализ., отопл. и горячая вода, хоз.
постройки. Пешком: рынок/школа/детсад. Торг реаль-
ному покупателю. тел. 8-909-433-90-60.
1602 Срочно! Дом в Мелиховской. Пл. 48 кв.м. Саман.
участок 16 сот. Можно отдельно уасток 10 сот. Газ, во-
да в доме . Во дворе кирпичная кухня. Рядом Дон. Тел. 
8-928-178-33-46. Маткапитал. 
1602 Срочно продаётся дом в п.Майский. В доме газ 
форсунка, вода в доме и во дворе, имеется сливная 
яма, есть заезд для машины плодовые деревья. Все 
вопросы по тел. 8-918-572-25-90. 
13222 Срочно! Дом в х. Красный Луч (Серпы), пл. 77 
кв.м, 4 комн., б/веранда, кладовая, погреб, в/п 2,8 
м. Отопление печное, по ул. газ, хозпостройки, ко-
лодец - скважина, центральное водоснабжение, 20 
сот. земли в собственности, рядом река, хорошее 
место для разведения хоз-ва. Рассмотрим маткапи-
тал. тел. 8-928-137-10-76.
13223 Дом в п. Нежданная, р-н кафе «Замок», газ, 
вода в доме, отопление котел, с/у, центр. канализа-
ция. Торг. тел. 8-989-707-21-02, Сергей.
13236 Собственник! В п. Красина, коттедж пл. 59 
кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комн. теплые, свет-
лые, сост. жилое, двор 6 сот., навес металл., заезд для 
авто, фрукт. сад, хозпостройки, все в шаг. доступно-
сти. Ипотека. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
12926 Дом, ул. Нагорная, пл. 38 кв.м, уч-к 7 сот., 3 
комн., газ-форсунка, вода хол./гор., электрокотел, ван-
на, с/у в доме, земля в собственности. Собственник. Ц. 
800 т.р. Торг. тел. 8-918-551-43-97, 8-918-557-72-65.
12920 Дом в п. Каменоломни, 106 кв.м, в/у, усадьба 
ровная прмоугольная, 42х20, кухня 29 кв.м, гараж 
27 кв.м, баня 15 кв.м, все отапливается газом, боль-
шой двор, навес 60 кв.м, хороший подъезд, перед 
домом возможна стоянка большой машины. В 100 
м ЦРБ, рядом «Бассейн», «Магнит», «Пятерочка», ры-
нок. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 8-928-143-70-90.
13078 Срочно. Ц. 490 т.р. Кирп. дом, на уч-ке 20 сот., 
все в собственности, свет, скважины, газ перед до-
мом, п. Атюхта, рядом Гидропривод. Продажа, рас-
срочка, материнский, обмен на грузовую технику 
или л/а. Хозяин. тел. 8-909-41-00-996.
13242 Срочно продается дом в центре города 48,4 
кв.м на участке 4 сотки, в доме все удобства: зал, 2 
спальни, кухня, санузел, коридор. Навес на весь 
двор, все благоустроено. Ц. 3 000 000 р., возможна 
ипотека. Ул. Каляева, 83, тел. 8-918-535-85-17.
13245 Срочно домовлаление в п. Аюта, 46 кв.м, газ 
проходит по меже, вода, есть земля, рядом д/с, ма-
газины, остановка. Рассмотрим маткапитал. т. 8-961-
331-51-31.
13245 Срочно в Милютинском р-не кирпичный дом 
76 кв.м, много земли, которую можно использовать 
под с/х угодье и разведение скота. Рассмотрим рас-
срочку и мат. капитал. Ц. 250 т.р. т. 8-961-331-51-31.
13245 Дом со в/у, 4 комнаты, 6 соток земли, мпо, со-
стояние отличное. Ц. 350 т.р. т. 8-961-331-51-31.
13256 Дом на Новостройке с мансардой, 100 кв.м, 
участок 6 соток земли в собственности, во дворе 
летняя кухня с газом, двор ухожен, собственник. т. 
8-928-900-74-43. Ц. 2 400 000 р.
13263 Срочно дом в п. Аюта, м/п окна, вода, душ, ту-
алет в доме, имеются хозпостройки, земли 12 соток 
в собственности, хороший въезд для авто. Можно 
под мат.капитал с доплатой. Торг. т. 8-908-172-76-59, 
8-960-466-73-94.
13264 Срочно дом в п. Таловый, м/п окна, две кухни 
зимняя и летняя, гараж, хозпостройки, все газифи-
цировано, площадь дома 58 кв.м, земли 8 соток, не-
далеко два садика, школа, больница. Торг уместен. т. 
8-960-466-73-94 или 8-908-172-76-59.
13295 Дом р-н кирпичного завода, 55 кв.м, кирпич, 
отопление печное, газ по меже, есть флигель на уч-
ке 2 комн., земли 13 соток не в собственности, со-
стояние жилое. Ц. 950 т.р. торг. АН 8-908-175-26-85.
13303 Дом в п. Красина, р-н Лисичкиной Горки, пл. 36 
кв.м, 2 комн. + кухня + прихожая, кирпич/саман, в/п 
2,3 м, газ форсунка, сухой подвал, уч-к 4 сот. в собств. 
Ц. 530 т.р., маткапитал рассматр. т. 8-928-136-46-83.
13303 Дом в центре города, р-н судебных при-
ставов, пл. 57 кв.м, в/у, АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м, 4 
комн., кухня, прихожая, 2 слив. ямы, въезд для авто, 
уч-к 4,3 сотки в собственности. Ц. 1600 т.р. Состоя-
ние - можно зайти и жить. т. 8-928-136-46-83.
13303 Дом ул. Чернокозова, 70 кв.м, кирп., 4 комн., 
кухня, с/у, АОГВ, во дворе кирп. кухня, гараж, въезд, 
участок 6 сот. в собств. Ц. 1800 т.р. Торг. Ипотека, 
мат. капитал рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
13108 Срочно кирпичный дом р-н ХБК, общ. пл. 100 
кв.м, в/у, в/п 3 м, земля в собственности 6 соток. т. 
8-903-485-16-12.

12955 Добротный жилой дом без современного ре-
монта, 70 кв.м, р-н автовокзала, в доме 3 комн., при-
хожая, коридор, веранда под домом, гараж, во дворе 
кухня (кирпичная) с газом и удобствами, зем. уч-к в 
собственности. Ц. 2600 000 р. т. 8-961-272-72-07.
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
на, 2 кухни с газом. Ц. 1680 т.р. АН «Роза ветров». т. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
12951 Срочно, дом, х. Федоровка, состояние жилое. 
Ц. 180 т.р. АН «Роза ветров». т. 8-928-168-89-07, 8-909-
416-88-63.
13102 Дом в р-не 11 школы, в хорошем состоянии, в/у 
в доме, все в собственности, 6 соток земли, хороший 
заезд, реальному покупателю после продажи пода-
рок. Ц. 1800 т.р. торг. т. 8-906-186-22-14.
13319 Дом кирпичный по Чернокозова, 70 кв.м, в/у, 
в/п 3 м, АГВ, 6 соток в собственности, на уч-ке гараж и 
кухня кирп. Ц. 1,9 млн. р. т. 8-928-906-33-80.
13319 Дом каменный на Красина, в р-не 27 школы, 
58,6 кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму. Зем-
ли 6 соток в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
1,5 млн. р. т. 8-928-906-33-80.
13319 Дом в р-не ТТУ, за «Городом Будущего», 45 кв.м, 
газ-форсунка, вода в доме, туалет во дворе, 4,5 сотки 
земли. Ц. 550 т.р. возможно под мат. капитал с допла-
той. т. 8-928-906-33-80.
12957 Дом 75,9 кв.м, 4 сотки, 2 комн., зал, кухня,  газ, 
вода в доме, с/у совм., в/п 2,5 м, отопл. котел наполь-
ный, окна м/п, сплит-система, на уч-ке летн. кухня, хоз-
постройки, гараж. Собственник. т. 8-961-311-08-87.
12956 Дом, Пролетарка, 60 кв.м, летняя кухня, газ, 
сарай, погреб, земли 7,4 сотки в собственности, 
есть место под строительство. т. 8-919-897-88-74, 
8-918-854-76-39.
12959 Дом в п. Машзавод кирпичный, м/п окна, высо-
кие потолки, 55 кв.м, в/у, 6 соток, м/проф. забор, под-
вал, х/п. Ц. 1 млн. торг. т. 8-988-545-12-66 АН Виктория.
12959 Дом в п. Сидоровка 65 кв.м, кирпич, большие 
окна, 5 комн., 6 соток земли, на уч-ке флигель, в/у, га-
раж. Ц. 1,6 млн.  8-988-545-12-66 АН Виктория.
13330 Дом на Хабарова, все коммуникации. Соб-
ственник. т. 8-904-502-79-76.

12959 Коттедж в р-не Пролетарки, 47 кв.м, 6 соток в 
собственности, м/п окна, в/у, газ-котел, хороший сад, 
виноград, розы, заезд для машины. Ц. 1700 т.р. торг. ц. 
8-988-545-12-66 АН «Виктория».
12959 Домик 25 кв.м, газ котел, 3 комн., вода в доме, 
во дворе старый камен. дом, подвал, х/п, земли 15 со-
ток. Ц. 600 т.р. Торг. т. 8-988-545-12-66 АН Виктория.
1763 Дом на Южной, кирпичный, р-н 1 школы, 100 
кв.м, участок 6 соток, 4 комн., кухня 25 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, двор асфальт, летняя кухня, рядом рынок, 
школа, д/с. Ц. 2060 т.р. Торг. 8-961-271-71-31 Людмила.
1763 Кирп. дом р-н Собора, 45 кв.м, 3 комн., кухня, с/у, 
АГВ, м/п окна, натяжные потолки, ламинат, хор. ре-
монт, все в шаг. доступности. Ц. 1150 т.р. торг. 8-961-
271-71-31 Людмила.

1766 В п. Артем (район Ком.правда) жилой каменный 
дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 комна-
ты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.

1766 В районе ж/д вокзала жилой каменный дом, 2 
комнаты, кухня, все удобства, двор плитка, навес. Ц. 
1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1766 В п. ГРЭС жилой кирпичный дом, пл. 56 кв.м, в/п 
2,9 м, МПО, 4 комнаты, кухня, коридор, все удобства, 
газ - котел, участок 4 сот. (в собственности), гараж, хоз-
постройки. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1766 В п. ГРЭС (ост. «Смола») жилой дом, пл. 61,4 кв.м, 
в/п 2,5 м, 4 комнаты, МПО. Ц. 690 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1766 В п. Новокадамово жилой дом (дом на три хозяи-
на), 4 комнаты, кухня, пл. 53,5 кв.м, МПО, АГВ, хорошее 
состояние, земля в собственности, хоз. постройки, ба-
ня, уч-к 6 сот. Ц. 890 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1766 В районе «Город Будущего» жилой каменный 
дом, пл. 90 кв.м, 5 комнат, все удобства, газ, МПО, в хо-
рошем состоянии, участок 4 сотки (в собственности), 
на участке гараж на 2 машины, хоз. постройки. Ц. 1800 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
13342 Дом на Парковой с в/у, 100 кв.м, 5 сот. земли, 
облицовоч. кирп., центр. канализация, подвал, гараж, 
садовые деревья, мансарда, хор. состояние, собств. 
Вся инф. по тел. 8-988-254-02-86. Ц. 2 млн. 770 т.р
13341 Дом пер. Радищева, 40, собственник, общ. пл. 
33,4 кв.м, земля в собственности, газ, вода, хозпо-
стройки, гараж, флигель. При собеседовании торг 
уместен. Р-н Гидропривод. т. 8-928-967-86-51.
13605 Дом 54 кв.м, набивной штукатуренный, 4 
комн., большой коридор, кладовка, 12 сот. земли, 
во дворе погреб, кухня, сарай, въезд во двор для 2 
машин, газ по меже, р-н Красной Розы. Ц. 700 т.р. т. 
8-918-591-71-93.
13608 Дом 2015 г.п., 140 кв.м, кирп., р-н 11 школы, 
уч-к 5,8 сот., двор плитка, под чистовую отделку. 
Дом с 2 анкерами. Ц. 5,8 млн.р. т. 8-928-909-45-59
13345 Срочно кв-ра коттедж. типа в доме на 2 хозя-
ина, 4 комн., в/у, м/о, небольшой дворик, место для 
парковки машины. Ц. 850 т.р. центр города. т. 8-961-
298-05-70.
13347 Дом из облицовочного кирпича 1993 г.п., р-н 
МРЭО, 85 кв.м, кухня 15 кв.м, с/у в доме совм., АГВ, 
сплит, МПО, ламинат, встроенная кухня, во дворе на-
вес, заезд, 6 соток, фасад 20 м. Ц. 2 млн. 500 р. АН «Ар-
бат» 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13347 Дом ст. Мелиховская, 60 кв.м, с/у в доме, АГВ, 
во дворе кухня с сауной (форсунка), МПО, двор - 
плитка, заезд, 13 соток, подвал. Ц. 1 млн. 50 т,р. АН 
«Арбат» 8-938-100-42-23 пер. Кр. Шахтер, 35.
13344 Дом 40 кв.м, р-н Нового моста, уч-к 5 соток в 
собственности, котел, вода, с/у в доме, 4 комн., ну-
жен косметический ремонт. Ц. 1 350 000 р. с доку-
ментами. т. 8-906-423-39-86.
13344 Кирпичный дом на Петровке, общ. пл. 54 кв.м 
из 4 комн. + веранда, кухня, м/п окна, АОГВ, 6 соток, 
во дворе жилая летняя кухня, газ форсунка, ухожен-
ный двор. Ц. 800 т.р., наличка. т. 8-908-170-65-08.
13120 Срочно дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост.нормальное, м/п окна, 
есть погреб (сухой), участок (земля в собственно-
сти, есть межевание) 14 соток (по фасаду 20 м). Торг. 
Подходит ипотека. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
13120 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 минут от цен-
тра), пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 
г.п., состояние нормальное, отопл. АГВ (котел на-
весной), окна пластик., рольставни, уч-к 6,5 сот., по 
фасаду 14 м, земля в собств., есть межевание. Под-
ходит под ипотеку. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
13120 Дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), в нор-
мальном сост., 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совм., установлена система «теплые полы», 
окна м/п, есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом фор-
сунка, уч-к 5 соток. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
13120 Срочно дом в п. Мирный МРЭО ГАИ, пер. Ом-
ский, 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), эт. 1, 
100 кв.м, в/п 2,8 м, участок 5 соток ровный, под от-
делку, м/п окна, комн. изолир., газ по меже, вода и 
свет подведены в дом, водопровод новый. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
13120 Кирп. дом по ул. Маяковского (р-н кафе «Три 
медведя»), 56 кв.м, отопл. АГВ котел навесной, 4 жи-
лые комн., сост. хорошее, в/п 2,9 м, окна м/п, пол - 
линолеум, участок 3,2 сотки, кирп. гараж, выход на 
проезжую часть. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
13601 Дом в п. Южная, со в/у, обложен кирпичом, 54 
кв.м, 4 комн., кухня, с/у, АГВ, 5 соток земли, ухожен-
ный участок. Ц. 1800 000 р. торг. +7-906-180-48-14.
13601 Каменный дом в п. Фрунзе, 35 кв.м, со в/у, 
участок 2,5 соток, двор выложен плиткой, навес, за-
езд на 2 машины. Ц. 1050 000 р. т. +7-906-180-48-14.
13601 Дом 55 кв.м, Воровского, м/п окна, АГВ, но-
вая сантехника, с/у в доме, потолки 2,8 м, центр. ка-
нализ., новая крыша, 3,5 сотки. Ц. 1 650 000 р. Торг. 
+7-928-142-87-78.
13603 Срочная продажа! Дом р-н ХБК, 29 кв.м, 2 
комн., вода, с/у в доме, м/п окна, зем. уч-к 3 сот., 
сост. жилое. Только наличный расчет. Ц. 350 т.р. т. 
8-906-183-42-48 АН.
1769 Жилой дом в п. Каменоломни 40 кв.м, ремонт, 
газ, вода, з/у 10 соток. Ц. 900 000 р. Торг. т. 8-928-623-
07-42/8-952-577-35-52.

13603 Срочная продажа! Дом с. Мелиховская, 30 кв.м, 
2 комн., вода в доме, газ форсунка, гараж, земли 17 со-
ток в собственности, состояние жилое. Рассмотрим 
маткапитал. Ц. 400 т.р. т. 8-906-183-42-48 АН.
13361 Дом р-н Парковой, ул. Новоклубная, общ. пл. 47 
кв.м + пристройка, саман обл. кирпичом, мпо, АГВ, с/у 
совм., подвал, зем. уч-к 6 соток. Можно жить и стро-
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